

[STYLE Floor Products s.r.o.](#)

Cenová kalkulace oprava dřevěných podlahovin - kancelář č. A238, 242, 115, 113 - Krajský soud v Ostravě

Sídlo	Oblouková 1300/9a , Ostrava - Polanka , 725 25	Pro Firmu : Krajský soud v Ostravě	tel.
IČO	28577761 DIČ : CZ 28577761	Havlíčkovo nábřeží 34	mob. XXXXXXXXXXXXX
Číslo účtu	XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX Raiffeisenbank a.s.	p. XXXXXXXX	e-mail: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
Kontakt	Gsm XXXXXXXXXXXXX , Telefax XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX	Termín dodání :	dle dohody
Info	www.stylepodlahy.cz. E-mail : XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX	Datum cenové nabídky:	17.4.2019
		Vyřizuje :	XXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXX

Pol	Popis položky	MJ	Počet	Cena /MJ	Celkem	DPH	Cena DPH	Cena s DPH
1.	Broušení povrchu (dřevěné podlahy a parkety)	m ²	156,4	90,00 Kč	14 076,00 Kč	21%	2 955,96 Kč	17 031,96 Kč
2.	Super jemné broušení povrchu (dřevěné podlahy a parkety)	m ²	156,4	90,00 Kč	14 076,00 Kč	21%	2 955,96 Kč	17 031,96 Kč
3.	Dřevěná rohová lišta	mb	141	83,00 Kč	11 703,00 Kč	21%	2 457,63 Kč	14 160,63 Kč
4.	Lakování, 2 vrstvy (jednosložkovým vrchním uretan-alkydo pryskyřičným lakem, stupeň lesku: polomat) vč. mezibroušení	m ²	156,4	280,00 Kč	43 792,00 Kč	21%	9 196,32 Kč	52 988,32 Kč
5.	Přípravné práce: vysátí povrchu	m ²	156,4	10,00 Kč	1 564,00 Kč	21%	328,44 Kč	1 892,44 Kč
Celkem za místnost					85 211,00 Kč		17 894,31 Kč	103 105,31 Kč
cena za dodávku bez DPH					85 211,00 Kč			
DPH							17 894,31 Kč	
cena za dodávku včetně DPH								103 105,31 Kč